(1) Cyrillus a synodo ad imperatorem provocavit, hoc contra Ecclesiastici canonis consuetudinem, et imperator provocationem approbavit. Factum (Socrat.)

dum esse confirmabant. Qua de re toto eo die
 maxima fuit contentio. **739** Convicerunt quoque
 ipsum Acacium, quod sibi ipsi propter variam
 scriptionem in libris suis quos edidisset, non con-
 staret, in quibus prius similem per omnia Patri
 Filium dixerit, idemque cum ipsis senserit : nunc
 vero tandem substantia similem esse negaret. Ad
 quæ ille, neque ex recentioribus, neque ex anti-
 quis quemquam ad scriptorum suorum rationem
 reddendam obstrictum esse, respondit. Contentione
 inde maxime gliscente, postremo Eleusius Cyzice-
 nus, Siquidem Basilius, inquit, aut Acacius, aut
 Marcus, per se aliquid agant, vel ipsi mutuo sese
 de quopiam criminentur, nihil id ad synodum per-
 tineat. Sed neque quæ ipsi de fide sive recte seu
 perperam perscribere, necesse habemus curiosius
 de eis inquirere. Peropus autem esse judico, in
 professione Antiochena a nonaginta et septem Pa-
 tribus prodita acquiescere. Si quis autem aliam
 subjicere velit fidei formulam, eum æquum esse ut
 omnes a vera pietate et Ecclesia alienum esse cen-
 seant. Hisce verbis conventus rursus solutus.
 Postero autem die Acacius et Georgius cum secta-
 toribus suis in conventum venire noluerunt. Atque
 ipse Leonas, vocatus quoque, se venturum negavit.
 Aperte namque cum illis sentiebat, illam præ se
 ferens causam, ab imperatore se ad synodi con-
 cordiam conciliandam missum esse. Quandoquidem
 vero ita nullo servato ordine inter se dissiderent,
 non facile ei esse ad eos accedere. Si vero ipsi
 vellent, abirent, atque in ecclesia sedentes nugæ
 agerent. Ita tempus extrahebatur. Et vocabatur
 quidem cum suis in conventum Acacius. Illi autem
 certos episcopos in Leonæ domum, ubi frequentes
 ipsi esse solebant, venire voluerunt : atque insuper
 asseverarunt, mandatum se ab imperatore habere,
 ut alios judicarent. Sed neque eamdem cum aliis
 fidem profiteri, neque ad objecta crimina respon-
 dere, sustinere. Quin etiam ad Cyrilli (1) Hiero-
 solymitani causam audiendam invitati, quem ipsi
 episcopatu abire jusserant, non affuere. Neque
 enim qui eos cogeret, aderat quisquam. At alteri
 illi non modo libere hæc egerunt, sed Acacium
 etiam, et quicunque ad eum confugissent, quippe
 D qui intentata eis crimina diluere timuissent, digni-

D qui intentata eis crimina diluere timuissent, digni-

et dignitate. Quia autem illi non modo libere hæc egerunt, sed Acacium etiam, et quicunque ad eum confugissent, quippe